
МБОУ «Красноануйская основная общеобразовательная школа» 

659690, Россия, Алтайский край, Солонешенский район, 

с. Солонешное,  ул. Партизанская 53, т.(8 385 94)21-1-16 

e-mail: krasanui@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2022 г                                                                                      №70-Д 

с.Солонешное 

 

Об утверждении Положения об организации питания обучающихся 

 в МБОУ «Красноануйская ООШ» 

 

      В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным 

законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании устава школы,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить и ввести в действие новую реакцию Положения об организации 

горячего питания обучающихся в МБОУ  «Красноануйская ООШ» 

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания в 

школьной столовой МБОУ  «Красноануйская ООШ» от 27 декабря 2017 года.  

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

                          

 

 

 
 


